E] Electrolux

Produkteigenschaften

Einfrieren im Kiihlschrank mit dem Vier-Sterne-
Fach

Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kihlschrank integriert
und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen.
Effizientes Einfrieren im Kuhlschrank.
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TouchControl-Bedienelement fiir einfachen Zugriff auf die Funktionen
Stellen Sie die Temperatur exakt ein und greifen Sie mithilfe des
Ubersichtlichen Displays mit TouchControl-Bedienelement ganz einfach auf die
Funktionen des Kuhlschranks zu.

Extra Organisation. Mit ExtraZone
Mit der ExtraZone-Schublade nach Lebensmittelgruppen trennen. Organisiert
sein und immer die richtigen Zutaten zur Hand haben.

Schaffen Sie Platz fiir hohe Lebensmittel mit FlexiShelf

Dank FlexiShelf kdnnen Sie das Innere des Kihlschranks nach Ihren
Winschen umgestalten. Die verschiebbare halbtiefe Glasablage lasst sich voll
oder bis zur Halfte herausziehen, um Platz fir héhere Lebensmittel zu
schaffen. Die erforderliche Flexibilitat fiir alle Aufbewahrungsanforderungen.

Komplett ausziehbare Schublade. Fiir einen miihelosen Zugriff

Noch nie war es so einfach, auf ihre frischen Produkte zuzugreifen, als mit der
voll ausziehbaren Schublade. Dank des praktischen Designs lasst sie sich bis
zum Anschlag herausziehen. Praktisch zur Lagerung der gewlnschten
Zutaten und um diese schnell zur Hand zu haben.
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Konstante Temperatur, immer kiihl

Die DynamicAir-Technologie erzeugt einen Luftstrom, der die kiihle Luft im
Kuhlschrank verteilt, damit die Temperatur in jeder Zone konstant bleibt.
Schutzt Lebensmittel vor Formveranderung oder Austrocknung.

« Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: LED

* Schnellkiihlen

« Schnellgefrierschalter

* Gefriertechnologie: Keine

* Beleuchtung: LED

* Feuchtigkeitseinstellung fir Gemuseschublade
» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
» Zusatzschublade ExtraZone

» Anzahl Tablare: 1 + 1 FlexiShelf

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste

» Temperaturalarm: Kein

 Tur-Warnsignal: optisch, akustisch
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Kuhlschrank Einbau Dekorfronttlire 152.3 cm E

262 Artikelnummer / PNC
237 EAN Nummer
25 Product Partner Code
E UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
34 UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
B VRG exkl. MwSt. CHF
166 VRG inkl. MwSt. CHF
SN-N-ST-T
10
43
11.5
rechts, wechselbar
1523
547
575
1524
550
605
230-240
50
110
0.7
2.4
62.45
HU
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933 035 604
7332543771615
2510.00
2330.55
26.00
28.00
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